
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

                                                                                                     č. j. SPH  1136/2019 
                                                                                                          NS: 1256066 

ZČ: 1011908 
                                                                                                 ID RS smlouvy: 7879227 

                                                                                                ID RS dodatku č. 1:   
 

D o d a t e k   č. 1 

ke Smlouvě o vytvoření autorského díla a poskytnutí výhradní licence 
č. j. SPH 706/2019 uzavřené dne 18. 3. 2019 

na akci „Grafické zpracování souboru publikací k výstavě 1989 – pád železné opony“ 
Smluvní strany: 

 
Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 
zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

SOLING s.r.o. 
se sídlem: Plameňáková 137, Zdiměřice, 252 42 Jesenice 

zastoupena: Sergeyem Sekurovem, jednatelem 
IČO: 27184528 

DIČ: CZ27184528 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  

oddíl C, vložka 102719 
není plátce DPH  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) ke 
Smlouvě o vytvoření autorského díla a poskytnutí výhradní licence uzavřené dne 18. 3. 2019 

(dále jen „Smlouva“). 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy 
následovně: 

http://www.hrad.cz/


Strana 2 (celkem 3) 

 
 

Článek I 
Předmět dodatku 

 
1. Tímto Dodatkem č. 1 se rozšiřují a doplňují ustanovení Smlouvy takto: 
 
1.1. Článek I., odst. 1.  Smlouvy se doplňuje takto:  

„Předmět díla se rozšiřuje o grafické zpracování propagační grafiky výstavy, a to včetně 
DTP, přípravy a retuší včetně poskytnutí licence k propagační grafice.“ 
  

1.2. Článek II., odst. 1., písm. d) Smlouvy se doplňuje takto: 
„Kompletní tisková data (finální grafické zpracování) propagační grafiky předá 
zhotovitel objednateli nejpozději do 15. 5. 2019.“ 
 

1.3 V článku II., odst. 1., písm. d) Smlouvy se ustanovení „Nejpozdější termín předání řádně 
provedeného díla (vyjímaje následnou spolupráci při tisku s tiskárnou) specifikovaného 
v čl. I. této smlouvy je dle dohody smluvních stran 1. 5. 2019, místem předání je sídlo 
objednatele.“ mění na ustanovení „Nejpozdější termín předání řádně provedeného díla 
(vyjímaje následnou spolupráci při tisku s tiskárnou) specifikovaného v čl. I. této smlouvy 
je dle dohody smluvních stran 1. 5. 2019 s výjimkou propagační grafiky (viz výše), 
místem předání je sídlo objednatele.“ 
 

1.4 Článek III., odst. 1 Smlouvy se rozšiřuje o následující znění: 
„Nad rámec předmětu díla dle Smlouvy poskytne zhotovitel služby dle položkového 
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě. Výše uvedená cena bez 
DPH se skládá i z částky za DTP přípravu, retuše a úpravy propagační grafiky včetně 
poskytnutí licence k propagační grafice.“ 

  
Cena víceprací dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě činí bez DPH  37.000,- Kč 
(slovy: třicetsedmtisíc korun českých) 

 
Maximální cena díla dle Smlouvy bez DPH 150.000,- Kč 
(slovy: jednostopadesáttisíc korun českých) 
 
Celková maximální cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 k této Smlouvě činí bez 
DPH: 187.000,- Kč (slovy: jednostoosmdesátsedmtisíc korun českých)   
 
Zhotovitel není plátcem DPH.“ 
 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
 
2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o vytvoření autorského díla a poskytnutí 
výhradní licence č. j. SPH 706/2019 uzavřené dne 18. 3. 2019. 
 



Strana 3 (celkem 3) 

3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 
4. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran 
s přihlédnutím k povinnostem stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění. 
 
 
Příloha:  č. 1 -  položkový rozpočet  
                 
 

V Praze dne:  V Praze dne: 

 

_______________________________ ___________________________ 
 Sergey Sekurov  Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

jednatel       ředitel 
  SOLING s.r.o.   Správa Pražského hradu 
 zhotovitel objednatel 
 

  
  
  
  

 

            


	Smluvní strany:
	Správa Pražského hradu
	Článek I
	Předmět dodatku
	Článek II
	Závěrečná ustanovení
	Příloha:  č. 1 -  položkový rozpočet

